
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 

Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085     06/02
* Firma ALFY@seznam.cz vykoulí starožitnosti – nábytek, ob-

razy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r. 1960. PLATBA 
HOTOVĚ. Tel.: 775 444 040                                                       07/02

*Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 
měkké rovnané od 790,-Kč/m2.   Doprava kulatiny. tel.: 775 640 775  08/02

* Prodám sedací soupravu, 2 křesla a rozkládací gauč (při rozložení 
vznikne prostorné dvojlůžko). TOP stav, cena 7.000,-- Kč, při rychlém jed-
nání možná sleva. Rychnov nad Kněžnou.  Zájemci volejte na mobil 736 
251 443.                             09/02
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 

kámen, formátované pásky, filety, šlapáky do zahrady. www.styloveka-
meny.cz, tel.: 605 819 046       10/02

* www.bechny.com/privesna-pracovni-plosina, tel.: 736 251 067      11/02

* Sháním ke koupi rodinný dům v Rychnově nad Kněžnou a blízkém 
okolí. Nejlépe bez nutnosti rekonstrukce, ale není podmínkou. Poze-
mek min. 500 m2. Cena nerozhoduje. Pokud prodáváte volejte nebo 
pište na tel: 605 0603 69                            01/02

* Mám zájem o koupi bytu 3+1 případně 2+1 v Rychnově nad Kněž-
nou. Stav před rekonstrukcí není problémem. Cena do 2.6 mil. Kč. 
V případě zájmu o prodej mě kontaktujte na tel: 739 693 250      02/02

* Pronajmu byt 2+1 v bytovém domě v Albrechticích nad Orlicí. 
Tel.702 090 646          03/02

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
   tel.: 775 640 775          04/02
* Levné ubytování 150,-Kč za osobu. Přepychy u Opočna. tel.: 775 

300 230         05/02

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

2 150 000 KčCena:

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Částečně zrek. byt 3+1, CP 68 m2. 5. patro, 
plast. okna, lodžie, sklep. PENB:G

N11958 č. inzerátu 

6 800 Kč/ měs.Cena:

Pronájem 2+kk Dvůr Králové n. Labem
Pronájem zděného bytu 2+kk. CP 50 m2, 
2. patro, plast. okna. PENB:G

N11954 Řádková inzerce
Pronájem sklad. haly Vamberk (RK),
CP 400 m2, 35 000 Kč/měs.,  č. N11867
Pronájem bytu 3+1 Lukavice (RK),
CP 133 m2, 12 950 Kč/měs.,  č. N11967
Pronájem bytu 3+1 RK,
CP 89 m2, 9 500 Kč/měs.,  č. N11955
St. pozemek HK – Brněnská,
CP 2.323 m2, 7 690 000 Kč,  č. N11934
St. pozemek HK - Předměřice nad Labem, 
CP 1.019 m2, 3 107 950 Kč,  č. N11965
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625

č. inzerátu 

3 995 000 KčCena:

Novostavba Vamberk (RK)
Rozestavěný RD se zahradou, CP 2.188 m2. 
Vše připraveno k vl. realizaci.PENB:G

N11864

RD Albrechtice, okr. UO
Kompletně vybavený a zrekonstruo-
vaný RD. V přízemí je byt. jednotka 
2+1, 80 m2. V patře je byt. jednot-
ka 3+kk, 114 m2. Zahrada, bazén, 
garáž, pergola. CP 845 m2. PENB:G

Cena: 6 199 000 Kč č.: N11907

č. inzerátu 

2 645 000 KčCena:

Byt 2+kk Kostelec nad Orlicí
Rezidenční byt 2+kk,63 m2.Terasa,sklep,par-
kovací stání. Dokončení 12/2020.PENB:B

N11948

7 950 Kč/ měs.

č. inzerátu 

Cena:

Pronájem 2+kk Dvůr Králové n. Labem
Dlouhodobý pronájem bytu 2+kk se zahradou 
v centru. CP 43 m2, 2. patro. PENB:G

N11946

Volné byty
v Domě

s pečovatelskou službou 
v Kvasinách

Byt o velikosti 42,01 m2

výše nájemného 1935 Kč + zálohy na vodu, plyn, elektřinu 
a úklid společných prostor - k pronájmu ihned

Byt o velikosti 39,98 m2 s balkonem
výše nájemného 1872 Kč + zálohy na vodu, plyn, elektři-
nu a úklid společných prostor - k pronájmu ihned

Byt o velikosti 42,01 m2

výše nájemného 1935 Kč + zálohy na vodu, plyn, elektřinu 
a úklid společných prostor - k pronájmu od 1.2.2020

Podmínkou pro uzavření nájemní smlouvy  je snížená schopnost péče 
o sebe a vlastní domácnost a pravidelné  odebírání minimálně jednoho 

úkonu pečovatelské služby.

Více informací na Obecním úřadě, paní Nikoly Červinkové 770139683 
nebo kontaktujte vedoucí Pečovatelské služby

p. Janu Růžičkovou - 602332883
ZACHRAŇTE VZPOMÍNKY

Máte na starých videokazetách cenné záznamy,
které už nemáte na čem přehrát?

Vaše záznamy převedu na DVD nebo Flash disk.
Převedu i záznamy z kazet do kamery.

Rychle a levně.  Tel.: 777 554 484




